

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2024

PA: 0145/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 023/2024 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** VALE MIX SUPERMERCADO LTDA, CNPJ: 41.226.516/0001-36 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE UAUÁ/BA – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 17/10/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U. M.	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	CORTADOR DE UNHA – TAMANHO MÉDIO.	UND	100	SQ	R\$ 3,00	R\$ 300,00
12	CREME DENTAL – 50 G INFANTIL.	UND	500	DENTIL	R\$ 5,04	R\$ 2.520,00
14	CREME PARA ASSADURAS – 60 G.	UND	100	BARUEL	R\$ 8,12	R\$ 812,00
20	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO – CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS .	UND	120	BELLANO	R\$ 5,10	R\$ 612,00
24	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES.	PC	200	NATURALBABY	R\$ 14,45	R\$ 2.890,00
26	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	200	NATURALBABY	R\$ 14,45	R\$ 2.890,00
27	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO XG, PACOTE COM 18 UNIDADES.	PC	200	NATURALBABY	R\$ 14,45	R\$ 2.890,00
29	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO XG, ACIMA DE 85 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	200	MAXFRAL	R\$ 50,50	R\$ 10.100,00
31	INSETICIDA – A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL . EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 250 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	PROINSET	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
33	LÃ DE AÇO – DE 60 G. FARDO COM 140 UNIDADES	FD	100	PRATIK	R\$ 223,30	R\$ 22.330,00
35	LIMPA VIDRO – LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	30	SOL	R\$ 45,90	R\$ 1.377,00
36	LIXA DE UNHA DUPLA FACE – TAMANHO MÉDIO.	UND	1.000	DARMA	R\$ 0,22	R\$ 220,00
40	LUSTRA MOVEIS – A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, CONTENDO 200 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	100	YPE	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
42	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	BOM AR	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
51	RATICIDA – COMPOSTO DE GRÃOS DE GIRASSOL, ALTAMENTE ATRATIVOS A RATOS/ RATAZANA, PRINCÍPIO ATIVO: BRODIFACOU M A 0,0005% P/P, CAIXA COM 1KG, 40 SACHES DE 25 GRAMAS.	CX	200	RAT OFF	R\$ 73,45	R\$ 14.690,00
59	SABONETE LÍQUIDO – 200 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	AGRESTE	R\$ 28,73	R\$ 1.436,50
62	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, ALTA DENSIDADE, NA COR PRETA.	UND	1.000	MEGAPACK	R\$ 1,19	R\$ 1.190,00
VALOR GLOBAL					R\$ 100.407,50	